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Ferrocarril del Istmo de Tehuantepec SA de CV
Sistema Integral de Administracion de Recursos Gubernamentales (GRP)
Estado de Gasto por Categoria Programatica

Ampliacién/(Reduccién)

Modificado

ANICO

Periodo:

Devengado

Fecha de impresion:

6 de Noviembre del 2024

Enero del 2024 - Septiembre del 2024

Subejercicio

Actividades de apoyo a la funcién

publica y buen gobierno

Actividades de apoyo
administrativo

Operacion de infraestructura
ferroviaria

Proyectos de infraestructura
ferroviaria

Provisiones para el desarrollo
regional del Istmo de
Tehuantepec

Total de Gasto

2,283,256.00

115,993,604.00

246,099,619.00

3,786,707,030.00

4,151,083,509.00

282,042.52

464,540.61

664,328,464.52

30,879,130,294.09

3,330,002,880.95

28,214,202,460.79

2,565,298.52

116,458,144.61

910,428,083.52

30,879,130,294.09

456,704,149.05

32,365,285,969.79

2,291,390.46

7,259,694.16

365,920,537.81

14,220,851,839.69

14,596,323,462.12

2,291,390.46

7,259,694.16

365,920,537.81

14,220,851,839.69

14,596,323,462.12

273,908.06

109,198,450.45

544,507,545.70

16,658,278,454.40

456,704,149.05

17,768,962,507.67



